
I 2 

SMLOUVA O DÍLO 

111.avřená v souladu s§ 2586 a násled. zákona č . 89/20 12 Sb., občanský zákoník. ve Lnění po1dčjších 
předpisu 

I. Smluvní strany 
Objednatel: 
Státní veterinární ústav Jihlava, Runtířovská 93/20, Horní Kosov, 58601 .Jihlava 
IČ: 1369155-4 DIČ: CZ I 369 1554, neplátce DPH 
Banko\ ní spojení: ČNB Brno Č. účtu:  
Zastoupen: řcc..litcl 

a 

Zhotovitel: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravč, Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 
I Č: 71009396 DIČ: CZ? I 009396, plátce DPI I 
Bankovní spojení: ČNB Ostra,a Č. účtu:  
Státní příspě, km á organi,acc. zřízená ze zákona. nezapsaná , OR 
Zastoupen: Ing. Eduard Ježo, řed i tel 

11 . Předmět smlouvy 
I. Předmětem smlouvy je přípra, a Alsevero,a ro1.toku na 7ákladč požada, ku objednatele. 

Ul. Doba plnění a předání autovakcín 
I. Zhotovitel se La, azuje plnit předmět této smloll\) prubčžnč po dobu jejího ln ání na 1.ákladě dílčích 

požada, ku objednatele. 
2. Připravený Alseverův roztok bude předá, án objednateli dohodnutým 1.pusobem - objednatel si 

,yzvcdne připra,ené roztok) na ZÚ pracovištč Jihla,a. Vrchlického 57. 

IV. Místo plnění 
I. Přípra\:t Alst!,crova ronoku bude pro\ádčna Zdra,otnim ú:,ta,em se sídlem, Osrra,ě. Oddělením 

mikrobiologické technologie 
V. Cena díla a platební podmínky 

I. Cena díla se sjedná,á dohodou smluvních stran dle zák. č. 5'.!6' 1990Sb. , platném znění jako cena 
smlU\ ní. 

., 
o Alse,crtl\ roztok v objemu I litr  

Cena je splatná po pro, edení díla na základě fak.tury zhoto, ítele. Splatnost faktur se ~jednává v 
délce 21 kalendářních dnu ode dne jejich \')'Sta, cní zhoto, itelem. Při absenci priH,a1.u o dornčení 
fal-tul') se má za to, že b) la doručena objednateli třetí den po datu jejího vystavení. 

VI. Závěrečná ustano, ení 
I. ťato smloll\ a se uz.a, írá na dobu neurčitou. 
2. Tato smlouva nab)'ivá účinností dne I. 11. 2018. nejdNve však. okamžikem jejího uveřejnění , 

regi stru smlu, podle zákona č. 340/20 I S Sb. v platném ,mění. 
3. Platnost smloU\ ) je mofoo ukončit dohodou s111h1vních stran či\) povědí kterékoli, smluvní stran). 

Pro případ výpověd i sjednává se výpo, čdní lhuta v délce 1 ka lendáfoího n1čsíce. počínající prvním 
dnem mčsíec následujícího po doručení ')PO\ěcli. 

4. Ve věcech plnění , )'PI), ajících z této smlou, ) jsou oprá, něni jednat: 



.-

a) za objednatele:     

b) za zhotovitele:  
     

2 / 2 

5. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, a to samostatnými číslovanými dodatky, podepsanými 
zástupci obou smluvních stran. 

6. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami (dále 
jen .,YOP·'), které jsou zveřejněny na hu12~: 1 zuo..u1.~/ I lome _Pa

1
3c ,_;,_eobccnc-ob-.hodni-p0d!11in1l. 

Objednatel prohlašuje, že se s těmito VOP seznámil. vyjadřuje souhlas s jej ich zněním a vůli řídit 
se jimi při realizaci této smlouvy. 

7. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na základě zákona 
č. I 06/ 1999 Sb„ o svobodném přístupu k infonnacím, ve znění pozdějších předpist', a zákona 
č.340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv 
nebo o této smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupnit čí poskytnout všechny 
informace, které citované zákony nebo j iné právní pí·edpisy z uveřejnění nebo zpNstupnění 
nevylučují. 

8. Smluvní strany sjednávají. že za obchodní tajemství budou považovat jednotkové smluvní ceny. 
dále kontakty, které j sou uvedeny v cenové nabídce. neboť se jedná o konkurenčně významné, 
určitelné, ocenitelné, a v obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti související s č inností 
zhotovitele. Smluvní strany se zavazují. že po dobu platnosti této smlouvy, a ještě po dobu dalších 
pěti (5) let po uplynutí nebo ukončení platnosti této smlouvy nesdělí a nezpřístupní bez pi·edchozího 
písemného souhlasu druhé strany třetím osobám shora uvedené skutečnosti a zavazují se účinným 
způsobem zajistit, aby nedošlo k jejich zneužití. 

9. Smluvní strany se shodují. že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/201 5 
Sb. zajistí zhotovitel. 

I O. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích. přičemž každý z nich má platnost originálu. 
Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

. • 'U:.(íD /?..v ,tg 
V Jrhlave. dne .. ...... . 

ředitel SVÚ .Jihlava 

3 n 10. 2010 
V Ostravě. dne ...... .. . . 

Ing. auard Ježo 
ředitel ZÚ se sídlem v Ostravě 




